
令和５年１０月６日 

保護者 様 

                               日高市立高萩中学校 

                               校 長 河村 康郎 

 

令和５年度 合唱祭のご案内 
 

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、合唱祭を下記のとおり開催いたします。各クラスとも実行委員の生徒を中

心に練習に励んでいます。ご多用の折りとは存じますが、ご来校いただき、生徒た

ちの頑張りにあたたかい拍手を送っていただければ幸いです。 

 

記 
 

１ 期 日  令和５年１０月２７日（金曜日） 

２ 受 付  ９：１５～ (学年ごとの保護者の入れ替えは行いません。また、体

育館の出入りは自由ですが、演奏中はご遠慮ください。) 

３ 場 所  高萩中学校体育館 

４ 日 程（予定） 

開   場 ９：１５ ～            生徒・保護者入場 

開 会 式 ９：３０ ～ 

１年生合唱 ９：４５ ～ １０：１５ 

２年生合唱 １０：１５ ～ １０：４５ 

休   憩 １０：４５ ～ １１：０５ 

３年生合唱 １１：０５ ～ １１：４０ 

合 唱 交 流 

（高萩小５年生） 
１１：４０ ～ １２：０５ 

昼食・休憩 １２：２０ ～ １３：１５ 生徒・保護者退場 

閉 会 式 １３：２０ ～ １３：４０ 

５ 合唱曲 

１年生＜学年合唱＞「マイバラード」（混声３部合唱） 

＜自由曲＞ １組「変わらないもの」 ２組「涙をこえて」 ３組「大切なもの」 

２年生＜学年合唱＞「ＣＯＳＭＯＳ」（混声３部合唱） 

＜自由曲＞ １組「リフレイン」 ２組「ふるさと」 ３組「ぜんぶ」 

３年生＜学年合唱＞「群青」（混声３部合唱） 

＜自由曲＞ １組「あなたへ―旅立ちに寄せるメッセージ」 ２組「友」 ３組「結」 

６ その他 

(１) スリッパをご用意ください。 

(２) 駐車場はありません。自動車での来場はご遠慮ください。 

(３) 自転車は正門入り口から校地内左側に一列で駐輪してください。 

(４) 感染症拡大予防のため、事前に十分な健康観察を行っていただき、体調不良が認め

られる場合には参観をご遠慮ください。 


